CRANE

KROMBACH® TUFSEAT™
Performance &% Ekj&

KROMBACH® ‘2 5] =R9 TUFSEAT — =Ry &
JB & EIIK

o
v I n Www.Cranecpe.com



KRoSKl)aACH @Eﬂ

ARMATUREN

FEML =

KROMBACH® TUFSEAT™ 14 RE 22 5]

KROMBACH® TUFSEATM £ RE R 5IIKI BEEEN L2 5158 57, BB w e K TR a4
R ABBIFE Ko

=Rt

.« IREERRE% 4150 5208 — B F ANSI/FCI 70-2 — VI
%

« REERA 800°F/ 427°C

- BFEESE 20%

o WIKRE L RBREE. BIMLERE

« SZIK:KFO 1156 (DN15-DN150 / PN10, PN16, PN25,

PN40)
. EFEIK: KFO 9156 (DN200-DN300 / PN10, PN16, PN25
PN40)
EmzR5l
R~ =374 [Lrgktan g mislfER [1r e % p o
PN10 . -
PN16 @Hf\mfr KE WCB /1.0619
DN 15-300 . S ENSS8L | ool aacs
PN40 FIKAE EBS 1T 12714 &% ’

2 Www.cranecpe.com



IR

AT xnons

®

ROMBACH

ARMATUREN

kg

] REEW
FS | B2 iR
ASTM DIN ASTM DIN
17.1 1 FFF A351 CF8M 1.4408 A351 CF8M 1.4408
wa | 1 | PPEEENL iess A4-TO 31655 AA-TO
17.3 1 7NFRIZIE 316SS A4 316SS A4
17.4 2 Wﬁf’éﬁ% 316SS A4-70 316SS A4-70
20.1 1 Bt AlSI 316 1.4401 AISI 316 1.4401
20.2 1 IR - 1.4122 - 1.4122
20.3 1 2N AISI 301 1.431 AISI 301 1.4310
20.4 1 SHEMR 316 Tl 1.4571 316 Tl 1.4571
= . [ REEH
FS | B8 R
ASTM DIN ASTM DIN
. F51.A479 UNS F51.A479 UNS
8 1 EREG 31803 1.4462 31803 1.4462
14 1 S5 PTFE - #87sh% |PTFE - 187sh%| PTFE-1&7sH% | PTFE - 7k
JR~F DN15 Z DN80 - PN10 #1 PN16 & DN15 Z DN50 - PN25 #1 PN40s
Tk $W W
FE | #= fid
ASTM DIN ASTM DIN
gl | A4T9316TH , A4T9 316TT, ]
8 1 | BEHERES 31658 1.4571; 1.4401 31658 1.4571; 1.4401
14 1 SE PTFE - tH%shx | PTFE - 1878k | PTFE - 555k | PTFE - IE78hi
21 4 W“f;iﬁ* A193 B&M 2 £& A4-70 A193 B8M 2 £& A4-70

<7 DN100 Z DN150 - PN10 #1 PN16 Kz DN80 Z DN150 - PN25 F1 PN40

www.cranecpe.com




@@
KROMBACH Al

ARMATUREN

g R

FEKIgit B XL
FS | 2 R
ASTM DIN ASTM DIN
1 1 iR A216 WCB 1.0619 A351 CF8M 1.4408
2 1 U A216 WCB 1.0619 A351 CF8M 1.4408
3 1 AR AI82 F316L + &= 14404 + 22 AI82 F316L + 2= 14404 + 2=
4 1 BT A276 Gr.431 1.4057 A276 Gr.431 1.4057
5 1 AR FA2/3165S AR/14571 A2/316Ti A8/1.4571
6 2 RIEE A182 F316L + 352 14404+ 2B | A182 F316L + %R 1.4404 + 352
7 1 S2 @R e WRereE e WReF4E e Fref4 e et
8 1 IBRIEZ | A479316Ti;316SS | 1.4571;1.4401 | A479316Ti;316SS | 1.4571;1.4401
10* 8 e A193 Gr.BY A4-T0 A193 Gr.B8M Cl.2 A4-T0
11* 8 BRNAIES A194 Gr.2H A4-T0 A194 Gr.8M A4-70
13 1 IERHA Vat-= aE a= a=
14 1 SE A582 303 J2 /2 1.4305 %2 A582 303 382 1.4305 %2
21* 6 W”_\@H* A193 B8M 2 2% A4-T0 A193 B8M 2 % A4-70
W 40 2 B A= a% A= A
21 41 1 e s A286 1.4980 A286 1.4980
F51,A276 UNS F51, A276 UNS
1 7 7 S $31803, 1.4462; 1.4404; 531803, 1.4462; 1.4404;
- A276 316L, A276 1.4571 A276 316L, A276 1.4571
8 316 Ti 316 Ti"
— N 1] R
FS | #2 iR
. ASTM DIN ASTM DIN
3 16 2 FiTHR 31655/316Ti A4/1.4571 31655/316Ti A4/1.4571

DNI150 PN25 #1 PN 40 ;2118 11, Bof7 516 FH#EE
FEREERE TR T T

4 WWWw.cranecpe.com



ElE ki it

&

OMBACH

AT xr

ARMATUREN

FS | B2 R i RIEH
ASTM DIN ASTM DIN
1 1 MR A216 WCB 1.0619 A351 CF8M 1.4408
2 1 Ufig A216 WCB 1.0619 A351 CF8M 1.4408
3 1 iR A351 CF8M + 5$)§\ 1.4408 + ‘}%E\ A351 CF8M + 57?’-\\%\ 1.4408 + i\%}%\
Al182 F316L + %2 1.4404 + &2 Al82 F316L + &2 1.4404 + &2
4 1 R A276 Gr.431 1.4057 A276 Gr.431 1.4057
5 1 AR FHZE/316Ti AEE/1.4571 F=E/316Ti F=E/1.4571
6 2 ) EE Al182 F316L + &2 1.4404 + B2 Al82 F316L + &2 1.4404 + &2
7 1 LEHEEREE Inconel 625 + 7&/Z | Inconel 625+ A&E | Inconel 625+ 3&Z | Inconel 625 + & /Z
8 1 s A582 Gr.303 1.4305 A582 Gr.303 1.4305
10 12 24e A193 Gr.B7 A4-70 A193 Gr.B8M Cl.2 A4-70
11 12 BRAES A194 Gr.2H A4-70 A194 Gr.8M A4-70
13 1 1ERIR as P VoE] Yok
14 2 LHESS Inconel 625 + &2 | Inconel 625 + &2 | Inconel 625 + &2 | Inconel 625 + &2
15 1 EEEZ A516 Gr.70 1.0425 A240 316Ti; 316SS 1.4571; 1.4401
16 1 E A Inconel 625 + 72 | Inconel 625 + FRE | Inconel 625 + &2 | Inconel 625 + &2
17 1 TR A479 316Ti; 316SS 1.4571, 1.4401 A479 316Ti; 316SS 1.4571, 1.4401
18 1 ZE HE/316Ti Hz=/1.4571 fz=/316Ti HzE/1.4571
19 1 %= A4T79 316Ti; 316 1.4571; 1.4401 A479 316Ti; 316SS 1.4571; 1.4401
20 6 2ie A193 Gr.B7 A4-70 A193 Gr.B8M Cl.2 A4-70
21 6 HARARE A194 Gr.2H A4-T0 A194 Gr.8M A4-T0
22 2 124% A193 Gr.B7 A4-70 A193 Gr.B8M Cl.2 A4-70
23 2 BRAES A194 Gr.2H A4-70 A194 Gr.8M A4-70
24 1 IR M 1.4122 REEM 1.4122
25 2 B A JoE] VE] A
26 2 S FAAR A182 F316L 1.4404 A276 316Ti, 316L 1.4571; 1.4404
27 2 FEE BE14 14 A2 14 AR 14
29 2 R E A286 1.4980 A286 1.4980
30 2 T4 316SS/316Ti A4/1.4571 3165S/316Ti A4/1.4571
30| 1| A | ARSI | aapnast | ARSI agpas71

www.cranecpe.com




@@
KROMBACH Al

ARMATUREN

ZEigitR~TfE= PN 10 #1 PN 16

—

A

R DIL h2 S\ EChl fll H (RIREZ,

R @4 g | BE
NN Tagm| o [ w [ m [k (oo o2 0 | R | 08| T | f | m]| 1 |FR E\E‘E
15 | 12" |15 [ 130 | 13 [ 146 [ 69 [ 49 [ 95 [ 65 | 4 | 14 | 45 |14 | 2 [ o8 [182] 3 3
20 | 3/4" | 120 [ 150 | 19 | 157 | 75 | 55 | 105 | 75 | 4 | 14 | 58 | 16 | 2 | 104 | 182 | 4 4
25 | 1" | 125 [ 160 | 25 | 165 | 78 | 58 | 115 | 85 | 4 | 14 | 68 | 16 | 2 | 107 | 182 | 5 5
40 | 11/2" | 140 | 200 | 38 | 226 | 111 | 83 | 150 | 110 | 4 | 18 | 88 | 16 | 2 | 151 [ 280 | 10 | 11
50 | 2° | 150 | 230 | 49 | 241 | 118 | 90 | 165 | 125 | 4 | 18 | 102 | 16 | 2 | 158 | 280 | 12 | 14
80 | 3 | 180 | 310 | 78 | 322 | 165 | 127 | 200 | 160 | 8 | 18 | 138 | 18 | 2 | 222 | 448 | 25 | 21
100 | 4" | 190 | 350 | 100 | 388 | 215 | 167 | 220 | 180 | 8 | 18 | 158 | 18 | 2 | 218 | 720 | 61 | 68
150 | 6" | 350 | 480 | 151 | 433 | 264 | 212 | 285 | 240 | 8 | 2 | 212 20 | 2 | - | - [ 109 | us
| s R~ (ZK)
15052110 @s | 6P | OF | n2 [ @Y | K | J [ 6d [ L [ M | N [ h3 | W [ o

15 |12 [ ros [ es [ 35 [ 5o | 4 [me | o] 2 Jww| -] -] -]l ul|u

20 | 34" | Fo5s | 65 | 35 | 50 | 4 | me | 1 | 2 |16 | - | - | - | 13 | u | 14

5 | 1 JFos [ 65 | 35 [ 50 | 4 [ me | 9o [ 2 [ | - [ -] - [ 13| u/ 4

20 |11 [ For |90 | 55 | 70 | 4 | M8 | 9 | 3 |20 | - | - | - [ 20 | 14 | 18

50 | 20 [For [o0 [ 55 [ 7o | 4 [me |10 | 3 [ 20 [ - [ -] -2/ 1]

80 | 3 | Fl0 | 125 | 70 [ 102 | 4 | w0 | 215 | 3 | 28 | - | - | - | 2 | 19 | %

100 | 4 | Fl4 | 175 | 100 | 140 | 4 | M6 | 18 | 6 | 40 | - | - | - | 335 | 21 | 36

150 | 6 | Fi4 | 175 | 100 | 140 | 4 | M6 | 22 | 6 | 50 | - | - | - | 4 | 36 | 48

6 WWWw.cranecpe.com



AT xnons

®

ROMBACH

ARMATUREN

ZBgit R~TF1EE PN 25 #1 PN 40

58ls gls| |HO{E)0 @? %z
g0 X 9@
+ L]
T
A
T DI L h2. S\ E.h1 FT H (W52,
R~ (ZX) = &
DN NPS (F5) (F3)
A |AKEBY oc H h1 E @D1 | D2 | n R | 6B | T f | h2 I AKEY

15 12" | 115 | 130 | 13 | 146 | 69 | 49 | 95 | 65 | 4 | 14 | 45 | 14 | 2 | 98 | 182 3 3
20 | 3/4" | 120 | 150 | 19 | 155 | 75 | 55 | 105 | 75 | 4 | 14 | 58 | 16 | 2 | 104 | 182 4 4
25 1 125 | 160 | 25 | 165 | 78 | 58 | 115 | 8 | 4 | 14 | 68 | 16 | 2 | 107 | 182 5 5
40 | 11/2"| 140 | 200 | 38 | 225 | 111 | 83 | 150 | 110 | 4 | 18 | 8 | 16 | 2 | 151 | 280 | 10 11
50 2" 150 | 230 | 49 | 288 | 147 | 109 | 165 | 125 | 4 | 18 | 102 | 18 | 2 | 205|448 | 15 16
80 3" 180 | 310 | 78 | 365 | 204 | 156 | 200 | 160 | 8 | 18 | 138 | 22 | 2 | 265|720 | 70 73
100 4" 190 | 350 | 100 | 341 | 223 | 171 | 235 | 190 | 8 | 22 | 162 | 22 | 2 - - 83 84
150 6" | 350 | 480 | 151 | 496 | 325 | 212 | 300 | 250 | 8 | 26 | 218 | 26 | 2 - - 243 248
- NPS R~ (ZX)

1505211 65 gP oF n2 oy K J gd L M N h3 w adi
15 1/2" | Fo5 | 65 35 50 4 M6 10 2 16 - - - 13 11 14
20 3/4" | Fo5 | 65 35 50 4 M6 11 2 16 - - - 13 11 14
25 1" FO5 | 65 35 50 4 M6 9 2 16 - - - 13 11 14
40 [112" ] Fo7 [ 90 55 70 4 M8 9 3 20 - - - 20 14 18
50 2" F10 | 125 [ 70 102 4 M10 [ 17 3 28 - - - 26 19 25
80 3" F14 | 175 | 100 [ 140 4 M16 | 19 6 40 - - - 335 | 27 36
100 4" F14 | 175 | 100 [ 140 4 M16 | 24 6 50 - - - 40 36 48
150 6" F16 | 210 [ 130 | 165 4 M20 | 29 7 70 80 18 11 - - -

7

www.cranecpe.com




@@
KROMBACH Al

ARMATUREN

ElErkigitR~7TF1ZE= PN 10 #1 PN 16

A-A
M
[
g E
@P
G
RERiliRy
n2 x @Y o
1T ] T nxR
l/; pu g
sl
N2
L[| R | g2
al ) U
L
A
R DI h2 S Eh1 AT H (RH5%,
PN10
R~ (ZK) = B
DN | NPS 72 (F5)
A A_gl‘f 6c | H [ m | E [omi|oo2| n | R |@B| T | f |0 |G |03|m |FR| cm
200 | 8" | 400 | 600 | 202 | 596 | 370 | 257 | 340 | 295 | 8 | 22 | 268 | 22 | 2 | 137 ] 98 | 98 | 20 | 184 | 200
250 | 10" | 450 | 730 | 252 | 677 | 413 | 300 | 395 | 350 | 12 | 22 [ 320 | 24 | 2 | 137 ] 98 | 98 | 20 | 201 | 319
300 | 12" | 500 | 850 | 303 | 809 [483.5] 335 | 445 | 400 | 12 | 22 | 370 | 24 | 2 | 182 | 128 | 130 | 24 | 463 | 511
T R (ZX)
1505211 65 | P | OF | n2 | OV | K | J | 6d | L [ M [ N | h | W | gai
200 | 8 | P4 | 175 [ 100 | 140 | 4 | 17 | 17 | 4 | s | 10 | 14 | 9 | - | - | -
250 | 10" | P14 | 175 | 100 | 140 | 4 | 17 | 22 | 4 | s | 70 | 14 | 9 | - | - | -
300 | 12" | F16 | 210 | 130 | 165 | 4 | 21 | 22 | 4 | 50 | 70 | 14 | 9 | - | - | -
PN 16
R (ZX) = B
DN | NPS 72 (F5%)
p (AR g w [ m | e |om|en2| n | R |88 T | £ | 0| |3 |m] FD|Km

B
200 8" 400 | 600 | 202 | 596 | 370 | 257 | 340 | 295 | 8 22 | 268 | 22 2 137 | 98 | 98 [20] 184 200
250 10" | 450 | 730 | 252 | 677 | 413 | 300 | 405 | 355 | 12 | 26 [ 320 | 24 2 137 | 98 | 98 [20] 293 321
300 12" | 500 | 850 | 303 | 809 |483.5| 335 | 460 | 410 | 12 | 26 | 378 | 26 2 182 | 128 | 130 [24] 468 517

| R~ (ZK)

1S05211| @S oP oF n2 oY K J 0d L M N h3 W odi
200 8" F14 175 100 140 4 17 17 4 50 70 14 9 - - -
250 10" F14 175 100 140 4 17 22 4 50 70 14 9 = = -
300 12" F16 210 130 165 4 21 21 5 70 100 18 11 - - -

8 WWWw.cranecpe.com



EEEki

AT xnons

®

ROMBACH

ARMATUREN

21t R~THIEE PN 25 #1 PN 40

g/ 8ls 88 8 \@ ) Z °
i L @02
A |R | L —
iR
A
R DL L2 S Eh1 FI H (REEBZ,
PN 25
RT @X) g | EE
DN | NPS Z (F5)
A A_;Zf oC | H | b1 | E [op1|eD2| n | R | @B | T [ f [0 | 6 |D3|R |(FF|, cm
200 | 8" [ 400 | 600 | 202 | 609 [ 372 | 256 | 360 | 310 | 12 | 26 | 278 | 28 | 2 | 178 [ 102 [ 130 | 24 | 293 | 313
250 | 10" | 450 | 730 | 252 | 716 | 441 | 290 [ 425 | 370 | 12 | 30 | 335 | 30 | 2 | 178 | 102 | 130 | 24 | 447 | 486
300 | 12" [ 500 | 850 | 303 | 824 | 497 [ 335 | 485 | 430 | 16 | 30 | 395 | 32 | 2 | 188 | 112|140 | 24 | 684 | 751
R (ZK)
DN | NPS
1505211 @S | P | OF | m2 | ov | K | J | od | L | M | N | W | W |
200 | 8" [ Fi6 | 210 [ 130 | 165 | 4 | 20 | 21 | 5 | 70 [ 70 | 18 [ 1 | - | - | -
250 | 10" | F25 | 300 | 200 | 254 | 8 | 17 | 18 | 5 | 70 [ 100 | 18 | 1 | - [ - | -
300 | 12" [ F25 | 300 | 200 | 254 | 8 | 17 | 30 | 5 | 8 [ 10 | 20 | 12 | - | - | -
PN 40
Rt (ZK) 2 =
DN | NPS 2 (F352)
A A;.f oc| H | m | E |op1|@p2| n | R | @B T [ f [0 | 6 |D3|R |(FR) | ucm
200 | 8" [ 400 | 600 | 202 | 609 [ 372 [ 256 | 375 320 12 | 30 285 | 32 | 2 [ 178102 [ 130 ] 24 [ 299 | 320
250 | 10" [ 450 | 730 [ 252 [ 716 [ 441 [ 200 [ 450 [ 385 ] 12 | 33 [ 345 ] 36 178 [ 102 [ 130 | 24 | 462 | s01
300 | 12" | 500 | 850 | 303 | 824 | 497 | 335 | 515 | 450 | 16 | 33 | 410 | 40 188 | 112 | 140 | 24 | 706 | 770
R (ZK)
DN | NPS
1505211 @S | op | OF | m2 | @v | K | J | od | L | M | N | W [ W |ga
200 | 8 [ F6 | 210 [ 130 | 165 | 4 | 21 | 21 | 5 | 70 [ 70 | 18 | 1 | - | - | -
250 | 10" | F25 | 300 | 200 | 254 | 8 | 17 | 18 | 5 | 70 [ 100 | 18 | 1 | - | - | -
300 | 12" [ F25 | 300 | 200 | 254 | 8 | 17 | 30 | 5 | 8 |10 | 20 | 1 | - | - | -
9

www.cranecpe.com




KROS?BACH @Eﬂ

ARMATUREN

EoiSeFERY= 2121t PN 10 #1 PN 16

\
\
[ ] 2 |
A o = ‘ =L
BHH-—-b=150{--Bl - B - il =]
@ 5 = |
- —H
[~ Y
\Eﬁ“ ("
== L
HRERTRIASE,
oN \PS R (ZXK)
A B C D OE F G
100 | 4" 283 123 249 71 150 85 105
150 | 6 334 169 270 86 300 103 126
200 | 8 459 237 270 86 300 103 126
250 10" 502 265 270 86 300 103 126
300 12" 589 327 318 53 350 109 150

TRIBIR AT ZE T B &R K HE LA T,

10 WWWw.cranecpe.com



(7 P
Al KROMBACH

ARMATUREN

:migit PN 25 #1 PN 40

=
1] 15
=4 =~
Bl 4150y Bl & N =
® I =
- ——
= —
xﬁf C
BN IRIRSZ,
DN NPS R~ (ZX)
A B C D 1] F G
80 3" 277 100 249 71 150 86 105
100 4" 293 122 265 86 250 103 126
150 6" 468 172 318 53 350 109 150
200 8" 510 237 318 53 350 109 150
250 10" 543 275 378 130 250 127 180
300 12" 598 327 400 140 350 133 195

RIBERAEZE THYE SR KR ELITE/R T o

1
www.cranecpe.com



&

KROMBACH

ARMATUREN

()

E7/BREFLE (F5N)

12

RAIIEED BRAIIEED BRAIIEED RALIEED
S PN 10 PN 16 PN25 PN40
1.0619*
°C bar
-60** 7,5 12,0 18,8 30,0
-10 10,0 16,0 25,0 40,0
50 10,0 16,0 25,0 40,0
100 9,4 15,0 23,4 37,4
150 8,9 14,2 22,2 35,5
200 8,4 13,4 21,0 33,6
250 7,7 12,3 19,2 30,7
300 7,0 11,1 17,4 27,8
350 6,5 10,4 16,2 25,9
375 6,2 10,0 15,6 25,0
400 6,0 9,6 15,0 24,0
* IRAE EN12516-1 — 745148 3E0
** LU EGERRYE AD2000-W10 — 7 72551 1] 124
EAMEE
1.0619
50
40—
30 e PN10
= PN16
R
B 20
sl @m=PN25
| e PN40
10 m—
0
-100 0 100 200 300 400
RE (°0

WWww.Cranecpe.com




@Eﬂ KROS?;@ACH

ARMATUREN

EH/BREFLEH (RN

RAIEED RAIEED RAIEED RAIEED
BE PN 10 PN 16 PN 25 PN 40
1.4408 *
°C bar
-60** 10,0 16,0 25,0 40,0
-10 10,0 16,0 25,0 40,0
50 10,0 16,0 25,0 40,0
100 10,0 16,0 25,0 40,0
150 9,0 14,5 22,7 36,3
200 8,4 13,4 21,0 33,7
250 79 12,7 19,8 31,8
300 7,4 11,8 18,5 29,7
350 71 11,4 17,8 28,5
400 6,8 10,9 17,1 27,4
450 6,7 10,7 16,8 26,9
500 6,6 10,5 16,8 26,7
550 6,5 10,4 16,3 26,0
600 5,6 8,9 14,0 22,4

“IR#E EN1092-1 #7548 14E0
LU EBIEIRIE AD2000-W10 — 777265 | /2

EHEE
1.4408
50
40
30 emmePN10
=
=2 PN16
f’ﬂ 20
eam=»PN25
| e PN40
10 N
0
-100 0 100 200 300 400 500 600
RE (°0

1
www.cranecpe.com 3



&

KROMBACH

ARMATUREN

()

AT ETHE

BRASVFETHEE PN 10F1PN 16

R R A S VFHLEE [Nm]
. o, R
A276 Gr431 A182 F51 A564 Gr630 A453 Gr660 A276 Gr316Ti A276 Gr316 L A286 GrXM-19
1.4057 1.4462 1.4542 1.4980 14571 1.4404 1.3964
FERigit
15 | 12" 108 84 107 122 66 53 88
20 | 3/4" 108 84 107 122 66 53 88
25 1" 108 84 107 122 66 53 88
40 |11/2" 276 214 275 311 157 111 225
50 2" 276 214 275 311 157 111 225
80 3" 792 614 787 891 406 286 644
100 | 4" 2177 1687 2164 2449 1187 837 1769
150 6" 4355 3375 4327 4899 2667 1983 3538
EETkigit
200 8" 7609 5681 6531 7609 3094 2181 5073
250 | 10" 7609 5681 6531 7609 3094 2181 5073
300 | 12" 14736 11003 12649 14736 5993 4224 9824
B K SLiFHEAFH 5B PN 25 PN 40
B R A S VFHAEE [Nm]
" o iR
A276 Gr431 A182 F51 A564 Gr630 A453 Gr660 A276 Gr316Ti A276 Gr316 L A286 GrXM-19
1.4057 1.4462 1.4542 1.4980 1.4571 1.4404 1.3964
FEigit
15 | 1/2" 108 84 107 122 66 53 88
20 | 3/4" 108 84 107 122 66 53 88
25 1" 108 84 107 122 66 53 88
40 |11/2" 276 214 275 311 157 111 225
50 2" 792 614 787 891 406 286 644
80 3" 2177 1687 2164 2449 1187 837 1769
100 | 4" 4355 3375 4327 4899 2667 1983 3538
150 6" 13707 11003 12649 13707 5993 4224 9824
ElEEKi& T
200 | 8" 11776 11003 11776 11776 5993 4224 9824
250 | 10" 14736 11003 12649 14736 5993 4224 9824
300 | 12" 25272 19997 22988 25272 10891 7678 17855

14

WWww.Cranecpe.com




Kv/Cv{E PN 10-PN 40 £&

(I

&

"Al xroMBACH

ARMATUREN

Kv/Cv {H

FRAE
DN | NPS 90° 80° 70° 60° 50° 40° 30° 20°
Kv v Kv (47] Kv v Kv | (a1] Kv | (7] Kv v Kv (47] Kv v
FERigit
15 [1/2"| 26 | 30 | 22 | 26 17 | 20 10 12 7 8 4
20 | 3/4" | 48 56 41 48 31 36 18 21 12 14 8
25| 1" | 82 | 95 | 71 | 8 | 52 | 60 | 31 | 36 | 21 | 24 13 15
40 |11/2"| 225 | 261 | 194 | 225 | 144 | 167 | 8 | 100 | 56 | 65 | 36 | 42 | 23 | 27 14 16
50 | 2" | 424 | 492 | 365 | 423 | 271 | 314 | 161 | 187 | 106 | 123 | 68 | 79 | 42 | 49 | 25 | 29
80 | 3" | 1125|1305 | 968 | 1123 | 720 | 835 | 428 | 496 | 281 | 326 | 180 | 209 | 113 | 131 | 68 | 79
100 | 4" | 1903 | 2207 | 1637 | 1899 | 1218 | 1413 | 723 | 839 | 476 | 552 | 304 | 353 | 190 | 220 | 114 | 132
150 | 6" | 4801 | 5569 | 4129 | 4790 | 3073 | 3565 | 1824 | 2116 | 1200 | 1392 | 768 | 891 | 480 | 557 | 288 | 334
BlEEKi& it
200 | 8" | 8737 [10135| 7514 | 8716 | 5592 | 6487 | 3320 | 3851 | 2184 | 2533 | 1398 | 1622 | 874 | 1014 | 524 | 608
250 | 10" |14186|16456(12200(14152| 9079 |10532| 5391 | 6254 | 3547 | 4115 | 2270 | 2633 | 1419 | 1646 | 851 | 987
300 | 12" {20933]24282 (18002 (20882 (1339715541 | 7955 | 9228 | 5233 | 6070 | 3349 | 3885 | 2093 | 2428 | 1256 | 1457

www.cranecpe.com

15



KROS?BACH @Eﬂ

ARMATUREN

T{FHIE

T{EFA%EPN10 T{EHA*E PN 16
on | wes 5B [Nm] on | wes $H%E [Nm]
BTo | RUN | ETo | | Brc | RUN | ETc BTO | RUN | ETo | | BTC | RUN | ETC
FEAgT P2 i attan g
15 | 12" | 10 9 9 10 9 9 15 | 12" | 10 9 9 10 9 9
20 | 3/4" | 11 9 10 11 9 10 20 | 3/4"| 11 9 10 11 9 10
25 1" 11 10 10 11 10 10 25 1" 13 10 10 11 10 11
40 |11/2"| 24 18 19 21 18 20 40 |11/2"| 28 18 19 21 18 22
50 2" 34 22 25 27 22 28 50 2" 44 24 26 29 24 33
80 3" 97 54 59 65 54 73 80 3" | 132 | 60 65 71 60 90
100 | 4" | 217 | 122 | 130 143 | 122 | 161 100 | 4" | 291 | 135 | 143 157 | 135 | 198
150 | 6" | 598 | 300 | 333 367 | 300 | 434 150 | 6" | 844 | 343 | 376 414 | 343 | 557
ElEEKigit EEEKigit
200 | 8" | 465 | 270 | 296 325 | 270 | 320 200 | 8" | 601 | 304 | 330 363 | 304 | 384
250 | 10" | 661 | 372 | 418 460 | 372 | 446 250 | 10" | 865 | 422 | 468 515 | 422 | 541
300 | 12" | 1202 | 670 | 746 820 | 670 | 817 300 | 12" | 1585 | 768 | 843 928 | 768 | 1003
T {EFA%E PN 25 T{EHA%E PN 40
on | e 5B [Nm] o | wps $H%E [Nm]
BTO | RUN | ET0 | | BTC | RUN | ENC BTO | RUN | ET0 | | BTC | RUN | ETC
FEGZT FERigit
15 | 12" | 11 9 9 10 9 9 15 | 12" | 12 9 10 11 9 10
20 | 3/4"| 12 9 10 11 9 10 20 | 3/4" | 15 10 10 11 10 12
25 1" 15 10 11 12 10 12 25 1" 19 11 11 13 11 14
40 (112" 36 20 21 23 20 26 40 [11/2"| 48 22 23 25 22 32
50 2" 77 43 45 50 43 56 50 2" | 102 | 48 50 55 48 69
80 3" | 235 | 115 | 120 132 | 115 | 162 80 3" | 323 | 133 | 137 151 | 133 | 207
100 | 4" | 451 | 199 | 207 228 | 199 | 298 100 | 4" | 638 | 235 | 243 267 | 235 | 394
150 | 6" | 1372 | 550 | 583 641 | 550 | 884 150 | 6" | 1998 | 666 | 699 769 | 666 | 1201
EEEkigit EEEkigit
200 | 8" | 970 | 502 | 528 580 | 502 | 655 200 | 8" |1333| 606 | 631 694 | 606 | 850
250 | 10" | 1361 | 651 | 697 767 | 651 | 881 250 | 10" | 1908 | 799 | 845 930 | 799 | 1168
300 | 12" | 2239|1010 | 1085 1194 | 1010 | 1401 300 | 12" | 3196 | 1268 | 1343 1477 | 1268 | 1893

KRB (NHBZE (EZHTE R, B R#=1.0) .87 BIO=HBt~= BTC = %Ft2
FRE R IEE [ FHHIHIE, E LT o RUN =3&17 RUN = 3&17
ETO = B4 ETC = ZFAR

16 WWWw.cranecpe.com



@E_I' KROMBACH

ARMATUREN

RN ESRE. REPE=5E=H%E

IR ESIZEZHAE PN 10 F0 PN 16 YEH} 4R T XE PN 25 F0 PN 40
oo, | mEEn ooe, | mEEnt
DN | Nps | HBEIR [Nm] [Nm] DN | Nps | HBEIR [Nm] [Nm]
FEkigit FBRigit
15 | 12" M30x1 116 116 15 [ 1" M30x1 116 116
20 | 3/4" M30x1 116 116 20 | 3/4" M30x1 116 116
25 | 1" M30x1 116 116 25 | 1" M30x1 116 116
40 [11/2"] M36x15 224 224 40 |11/2"]  M36xL5 224 224
50 | 2" M36x1,5 224 224 50 | 2" M48x1,5 490 389
80 3" M48x1,5 490 389 80 3" M12x1.75 29 20
100 | 4 M12x1.75 29 20 100 | 4" M12x1.75 26 18
150 | 6" M12x1.75 26 18 150 | 6" M12x1.75 41 41
EETKi%it EEHRigit
200 | & M16x2 140 o7 200 | & M243 329 330
250 | 10" | M16x2 140 o7 250 | 10" | M24x3 329 330
300 | 12° M24x3 329 330 300 | 12" M24x3 374 374
i@ ERE=1%E PN 10 F0 PN 16 i@ &£ =$1%E PN 25 F11 PN 40
DN [ Nps | By R | (Nm] DN | Nps | EBEIRY | [Nm]
FEKigit FEKigit
15 [ 12" M10 30 15 | 12" M10 30
20 | 3/4" M10 30 20 | 3/4" M10 30
25 | 1 M10 30 25 | 1" M10 30
40 [11/2" M12 50 40 [112" M12 50
50 | 2" M12 50 50 | 2" M12 50
80 | 3 M16 120 80 | 3" M14 77
100 | 4" M12 50 100 | 4" M16 120
150 | 6" M16 120 150 | 6" M20 230
ElEEKigit EEEKigit
200 | 8" M20 230 200 | 8" M20 230
250 | 10" M20 230 250 | 10" M22 318
300 | 12" M22 318 300 | 12" M24 405
i@ = $H%E PN10& PN 16 i® 2= 4A%E PN 25 & PN 40
DN [ Nps | By R | [Nm] DN [ Nps | BYRY | [Nm]
FEKigit FEKigit
15-150]1/2"-6"] - | - 15-150]1/2"-6" - | -
EBlEEKi&it EExkigit
200 | 8" M10x1.5 28 200 | 8" M10x1.5 28
250 | 10" M10x1.5 28 250 | 10" M10x1.5 28
300 | 12 M10x1.5 28 300 | 12" M10x1.5 28

17
www.cranecpe.com



KROS?BACH @Eﬂ

ARMATUREN

a3l S A

@ | St | RE | WIERE | O | EAFR | WERE | BHARS | ALERYT | WEERE | mEE ||

KFO 1 1 76 G C B 1 1 A 3

AR5 %t
i

[ mE eSS R
FRAEZ BRI [KFO DN 10 A [ TRIEEE/NE | B
DN 15 B
BEET DN 20 C EBHRS
S SMATIRIE, SEAHT 1 DN 25 D TVERS RS | 1
IS D ATV, Fohz 5 DN 40 F
ISR ATVIRE, BEE IR it 7 DN 50 G iEEESE Ry
HESERAE BERREE | 0 DN 80 R L1
DN 100 J
BES DN 150 L EE
T 1 DN 200 M| &= —EN1092-1B1E | D
AEEK 2 DN 250 N | [E=sE —EN1092-1B2% | €
DN 300 O] [&=&E _EN10921CHE | |
RES] SEZERE EN1092-1D A |
MEBE 251 (425°C/800°F) 56 ESED ‘E;;EUJE?% — EN 1092-1 C # K
VE8E 231 (260°C/500°F) 76 PN 10 5] D2
SN 16 | DEZEE _EN109-1ER [ L
SEZEE EN1092-1FE | M
PR 2 E | [=%E _en 10921 E A
PN 40 Fl |Frm N
mislEE
EN558 271 27 (532Y) 3
EN558 %51 1 (ZY)

18 WWWw.cranecpe.com



(Sif-I'KROMBAcH

ARMATUREN

~mESi5ieE

AR | AR “ﬁF BEAE | mEAE | 2EMs | 2saE 'gﬁ* Wi | AW
B H 2 F F 2 B 0 0 F 0

_

www.cranecpe.com

RiF iRk RenE
1.0619 (GP240GH) A 1.4571 (X6CrNiMoTi17-12-2) C 260°C / 500°F B
1.4408 (GX5CrNiMo19-112) | B 1.4462 (X2CrNiMON22-5-3) D 2425°C / 800°F C
1.4469 (GX2CrNiMoN26-7-4) | C 1.4980 (X6NiCrTiMoVB25-15-2) E
1.7357 (G17CrMo5-5) G 1.4404 (X2CrNiMo17-12-2) F *(kE
2.4816 (NiCr15Fe) J Hit X x | 0
2.4660 (NiCr20CuMo) K
1.4859 (GX1ONICrNb 32-20) | L R E/%En
LA (NI 50 ) M 1.4571 (X6CrNiMoTi17-12-2) C % | o
LA (G aCilieN 25 e IS 1.4980 (X6NiCrTiMoVB25-15-2) E _
2 A2 E 2L ) T | [14404 (2CrNiMo17-12-2) F Rz
Hiy X = X
AT SEHE N HITIH
ASTM A564 Gr.630 (17-4PH), | , I HAFIR F
H1150-D H3 Hﬂfﬁf M3 /% (NiCr) ) FiR — HHE L
ASTM A276 Gr 420 (UNS . i T - A F5) G
$42000) Ha |1 h)”f%@f{,ﬂﬁgﬁ (NiCr-WC) 3 HATH = (Sah RE. FBh) A
ASTM A276 Gr 316Ti (UNS SRR = REL, AARITIN M
S31635) C H5 wBk: M4 ghE (Stellite SF20) 4 T
ST ALLC e M4 £55 (Stellite SF20) TR J
r.F51 (UNS =— = " - AT RELAT H
531803) D H6 M®EK: M11 Eﬁ\ﬂﬁ%/f%/% (Cr3C2—N|Cr) 5 -
ASTM A543 G WREE : M11 BiRfL 58/ 58 /%5 (Cr3C2-NiCr) T PE AV IR AT 0
r.660 (UNS il BTy gy
566286) E H1o| EER: M12 Bifhes 6 R R AT B
ASTM A286 GrXM-19 F ‘% M hﬁ ggi ) BRITIIRBABE KT R
[fRI 2K r Ef@ X
ASTM A276 Gr.431 (UNS Hyp | ke M2 B 7
S H B M2 SR (C)
ASTM A182 Gr.F316L (UNS |
$31603) .
it X 12101
T Z L (EEHER) I
WERE 1 - 0
BHINERER 1B ) NACE MR 0103 &% 0175 1
(ISO15484/API-641) % X
19



CRANE

EERRCIELMER

(CRANE CP&E) 4526 Research Forest Drive,
Xomox International GmbH & Co. OHG Suite 400

Marburger Str.364 The Woodlands

57223 Kreuztal Texas 77381, US.A.

=E FEIE:+1 936 271 6500

FE3E 1 +49 2732 520 00

RIREFRRE FARY B R FH A MENRIFR 8L (S B AT e R R A AIB A R L. RIREFMRE X B, BEEITWE S miET
TEERBIARH), AR BITEN, iR R E TEXMME LRI BEEAMIIREIANES Y AR B P BN IR ERR S E F QB8 . i
B A 5% I & K2 %4 4% (CENTER LINE®, COMPAC-NOZ®, CRANE®, DEPA® & ELRO®, DOPAK®, DUO-CHEK®, FLOWSEAL®, GYROLOK®, GO REGULATOR®,
HOKE®, JENKINS®, KROMBACH®, NOZ-CHEK®, PACIFIC VALVES®, RESISTOFLEX®, REVO®, SAUNDERS®, STOCKHAM®, TEXAS SAMPLING®, TRIANGLE®,
UNI-CHEK®, VALVES®, WESTLOCK CONTROLS®, WTA® F1 XOMOX®) , 3§ 3 52 i El PR B9 5 A P 1o 1R BE PR A

CPE-KROMBACH TUFSEAT-X DIN-TD-CN-A4-2022_01_01



